
  

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOACCHINO ROSSINI”  
di Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado di Belvedere Ostrense – Monsano – Morro d’Alba – San Marcello  

60030   - SAN MARCELLO (AN) - Via Dell’Unione,4  
                                Codice Fiscale 82001860426 - Codice Ministeriale ANIC805008  
                              Segreteria - Tel.  0731/267158  e-mail:  anic805008@istruzione.it  
                                    Posta Elettronica Certificata: anic805008@pec.istruzione.it  
                                         Sito web: http://icgioacchinorossinisanmarcello.edu.it/  

  

  

   All’Albo di Istituto  

  

A tutto il personale ATA 

   dell’Istituto Comprensivo “G. Rossini”  

   Loro sedi  

  

  

  

Oggetto: Mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2019/2020 – pubblicazione 
graduatorie interne di Istituto – PERSONALE A.T.A.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il CCNI del 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale docente, educativo e Ata della 

scuola; 

 Vista la O.M. 182 del 23/03/2020;  

Vista la nota dell’USR Marche – Direzione Generale prot. n. 7236 del 22/04/2020;  

Esaminate le schede pervenute dagli interessati e la documentazione prodotta a corredo delle 

dichiarazioni;  

DECRETA  

sono pubblicate in data odierna all’albo di Istituto le graduatorie interne del PERSONALE A.T.A.   

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto 

definitivo.  

  

                                                                                               Il Dirigente Scolastico  
Paola Gobbi  

  

ANIC805008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003011 - 12/05/2020 - C/01/a - U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI


		2020-05-12T16:17:15+0200
	GOBBI PAOLA




